Das Projekt
Es gab ein Mann, der seine grosse Liebe durch die Gealt der Natur verloren hat. Deshalb startete er das "Projekt
Natur". Mit diesem Projekt will er die ganze Natur im S&uliamt zerstoren; durch sein selbst eintwilckeltes Gift, das
von Lebewesen zu Lebewesen Ubertragen wird. Vor ein paar Tagen bekam Perian einen anonymen Anruf und

Koordinaten. Es liegt nun an UNS diesn Mann aufzuhalten.

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

10.03

17.03

24.03

31.03

07.04

14.04

21.04

Zeit

17:00 - 19:00

16:00 - 19:00

12:00 - 14:00

11:00 - 13:00

13:00 - 20:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 07.12.25

Ort
Vitaparcours Affoltern
Schutzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli

Volg Ottenbach

Volg Zwillikon

Volg Aeugst

QP 1-12 - Fahnli Anakonda

Weiteres

Ferien bis 03.03.12

BiPi-Lauf, siehe Flyer

Leiterausbildung, keine Ubung

Ostern, keine Ubung

Ferien bis 05.05.12



