

QP 1-12 - Fähnli Anakonda

Das Projekt

Es gab ein Mann, der seine grosse Liebe durch die Gealt der Natur verloren hat. Deshalb startete er das "Projekt Natur". Mit diesem Projekt will er die ganze Natur im Säuliamt zerstören; durch sein selbst eintwilckeltes Gift, das von Lebewesen zu Lebewesen übertragen wird. Vor ein paar Tagen bekam Perian einen anonymen Anruf und Koordinaten. Es liegt nun an UNS diesen Mann aufzuhalten.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	17:00 - 19:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.01	16:00 - 19:00	Schützenhaus Obfelden	-
28.01	12:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
04.02	-	-	Ferien bis 03.03.12
10.03	11:00 - 13:00	Archewäldli	-
17.03	13:00 - 20:00	Volg Ottenbach	BiPi-Lauf, siehe Flyer
24.03	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
31.03	14:00 - 16:00	Volg Zwillikon	-
07.04	-	-	Ostern, keine Übung
14.04	19:00 - 22:00	Volg Aeugst	-
21.04	-	-	Ferien bis 05.05.12

Stand: 30.01.26